
SEDK
DIARIO OFICIAL DO MUNICfPIO DE SOBRAL- Ano V-N" 1229, quarta-feira, 22 de deaMnbro de

-O
David GabridT

Chefc do Gabii
reira DuanIvo Ferreira Gomes

Prefeito de Sobral
Chrisdanne Marie Aguiar Coelho

Vice-Prefeita de Sobral o Prefeito

RA DES.
SECRETARIADO

Rodrigo Mesquita Araujo
I Ptocurador Geral do Munidpio

I Luiz Ramom Teixcira Carvalho
Secretario do Planejamento e Geatao

Francisco Valdo Cezar PinheiroJunior
Controlador e Ouvidor Geral do Munidpio

Maria do Socorro Rodrigues de Oliveira
Sectctitia Municipal das Finangas

Francisco Herbert Lima Vasconcclos
Secretario Municipal da EducagSo

Regina Celia Carvalho da Silva
Secretdria Municipal da Saudc

Eugenio Parceli Sampaio Silveira
Secretario da Juvcntude, Espnrte c Laacr

Simone Rodrigues Passos
Secretaria da Cuitura e Turismo

SECRETARIA DO PLANEJAMENTO
E GESTAO

David Machado Bastos
Secretario Municipal da Infraestrutura

Carlos Evanilson Oliveira Vasconcelos
Secretario da Conservagao e Scrvigoa Ptiblicos

Kaio Hemerson Dutra
Secretario do Trdnsito c Transporte

Manila Gouveia Ferreira Lima
Secretaria do Urbanismo e Mcio Ambiente

Alexsandra Cavalcante Arcanjo Vasconcelos
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Economico

Emanuela Vasconcelos Leite Costa
Secretaria da Seguranga Cidada

Andrezza Aguiar Coelho
Secretaria dos Direitoa Huinanos, Habitagao e Assistencia Social

SEPLAG;

Coordcnadoria de Atos e
Publicagoes Oficiais

Rua Viriato de Medeiros N° 1250, Centro
Sobral-Cear6

Foncs: (88) 3677-1175 (88)3677-1174

Didrio Oficial do Munidpio - DOM

E-mail: diario@sobral.ee.gov.br
Site de Acesso: http://diario sobral.ce.gov.br

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITACAO - A Central de
Licitagao da Prefeitura Municipal de Sobral, por intermedio do Pregoeiro c
membros da equipe de apoio dcsignados, conforme o caso, pelos atos
179/2020, 233/2019, 296/2019,297/2019,469/2019- GABPREF, 523/2017
e 82/2019 - SECOGE, comunica o resultado do PREGAO ELETRONICO
N° 108/2021 - SME (SRP) (BB N® 889048). OBJETO: Registro de Prego
para futuras e eventuais aquisigoes de generos alimentlcios I, para atender os
alunos da Rede Piiblica Municipal de Ensino de Sobral/CE, tendo como
resultado a tabela em anexo. Adjudicado em 08/12/2021 e homologado em
21/12/2021. SECRETARIADO PLANEJAMENTO E GESTAO - Central
de Licitagoes. Sobral - Ceara, 22 de dezembro de 2021.A Pregoeira - LISA
SOARES DE OLIVEIRA.

WBmsi:

mm
PiPH
=5=Ss

t uutiurjts-rc

BSP
fSSSSlS! - 5HS

tSSB mmSESrss
ISSSZSS

.. MMMpa
AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITACAO - A Central de
Licitagao da Prefeitura Municipal de Sobral, por intermddio do Pregoeiro e
membros da equipe de apoio designados, conforme o caso, pelos atos
179/2020, 233/2019, 296/2019, 297/2019, 469/2019 -GABPREF, 523/2017
e 82/2019 - SECOGE, comunica o resultado do PREGAO ELETR&NTCO
N°110/2021-SMS (SRP) (BB N°890037).OBJETO: Registro de Prego pi

futuras e eventuais aquisigoes de medicamentos da atengao basica IV (lista
padronizada) destinados as unidades de saiide da Secretaria Municipal da
Satide, tendocomo resultadoa tabela cm anexo.Adjudicado em 03/12/2021 e
homologado em
GESTAO - Central de Licitagoes. Sobral -Ceara, 22 de dezembro de 2021.A
Pregoeira- MIKAELE VASCONCELOS MENDES.

ttnucMU

ssssssssstsstss
" IWU.

I

ara

21/12/2021. SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E
:::x

»MsS2
rn.n IY1I.1U1

“SSEST
3» ”ST“ -sr

WATI cMi.nont •ct« t w>»

'sssssss*

-pH
'zsszsxr*

tGct€Ttx/Mcra rtPA

J=S!&.

' HES
tiutliNVinun:
initgwiwtMiu

r*it»i«*PolL\CiC

"jsssss n*vtaioi.,jAia

'

sgaastg. unm><. n»it

i:«avmi M, ifuu

(ttt'twjumii

“

ruWMUMMrUO


